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oppslagstavla Skjer det noko i bygda di du gjerne vil for telje om? Skriv ei lita sak, og send ved bilete. 
På sida er det plass til lesarane sine eigne små historiar - nett slik lesarane våre ynskjer å 
for telje dei. Send til VestNytt, postboks 144, 5341 Straume, eller på e-post til redak-
sjon@vestnytt.no

...dei små historiane frå lesarane våre

BLOMVÅG: Også i år ble det fei-
ret St.Hans på Flåten i Blomvå-
gen. Naboer, slektninger og ven-
ner møtte opp for å kose seg ved 
bålet. Noen få regndråper la ingen 
demper på arrangementet, og små 
og store koste seg ved det spra-
kende bålet. Barna holdt seg i 
aktivitet med lek og moro, i til-
legg til organisert eggeløp og sek-
keløp for både barn og voksne. I 
forkant av årets arrangement var 
det laget til flere grillplasser, og 
snekret sammen både sittegruppe 
og langbord.

– Det er Ove Gunnar Teigland 
som har laget de, med mannen 
min som assistent, forteller Janne-
Anita Berthelsen, som er en av 
inititivtagerne til arrangementet. 
– Jeg antar at nærmere 50 perso-
ner var innom, og veldig gøy at vi 
blir flere og flere for hvert år. Bord 
og benker blir stående her perma-
nent, så vi håper jo at plassen kan 
brukes litt oftere. Kan hende vi får 
til noen flere nabolagsaktiviteter, 
avslutter hun.

 
Vidar Andersen

St.Hans-feiring på Flåten

I Klokkarvik varma bålet godt for dei som feira jonsok. Foto: Torstein Skeie

Janne-Anita Berthelsen er en av initiativtagerne til St.Hans-feiringen på Flåten.

Det årlige eggeløpet er et populært innslag. Alle foto: Vidar Andersen

Mange var samlet til koselig St. Hans-feiring lørdag kveld på Flåten.

Har du kjent suget når havbyl-
gjer kastar seg mot kysten? Ved 
Golta f. eks.? Kor vakkert, kor 
farleg, og kor historisk fordi kys-
ten vår er strødd med skipsvrak 
frå uminnelege tider.  Den engel-
ske kunstnaren Janette Kerr kla-
rar det utrulege å innkorporera 
desse ’elementa’ i sin biletkunst. 
I over 2 år har ho oppsøkt storm-
sjøane på Shetland, vandra langs 
kysten der, site på ”kanten mot 
døden” og henta sin inspirasjon. 
No er ho hos oss for å oppleva 
det same, og har sett opp mel-
lombels atelier i Bergen. Det er 
ikkje ukjent stoff, dette, for kyst-
folket i landet, men det kan vera 
nytt å oppleva det gjennom hennar 
augo. Janette Kerr er høgt profi-
lert i England, som President of 
the Royal West Academy i Bris-
tol. Onsdag 27. juni, kl. 11 – 13, 
held ho fritt, ”ope hus” i Geofy-
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Når storbåra bryt

sisk Institutt, Allegt. 70, i Bergen, 
i samarbeid med Senioruniversi-
tetet Øygarden og Sotra.

Johannes Guddal


